СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

« 18 » января 2024 г. № ________ 2

с. Перегребное

О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Перегребное
от 16.06.2016 г. № 27 «Об утверждении
Порядка Планирования приватизации
имущества сельского поселения Перегребное»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24.07.2023 №
370-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации, в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Перегребное
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения „в Порядок Планирования приватизации
имущества сельского поселения Перегребное, утвержденный решением Совета
депутатов сельского поселения Перегребное от 16.06.2016 г. № 27 (далее - Порядок),

1.1. Абзац 23 пункта 5.1 раздела 5 Порядка дополнить предложением следующего
содержания: «В случае обременения государственного или муниципального имущества
публичным сервитутом и (или) ограничениями, предусмотренными Федеральным
законом Российской Федерации «О приватизации государственного и муниципального
имущества» и (или) иными федеральными законами, существенным условием договора
купли-продажи такого имущества, заключаемого на аукционе, является обязанность
покупателя соблюдать условия указанного обременения.»;

1.2. Пункт 11 раздела 3 Порядка дополнить подпунктами 7 и 8 следующего
содержания:

«7) сведения об установлении обременения такого имущества публичным
сервитутом и (или) ограничениями, предусмотренными Федеральным законом
Российской Федерации «О приватизации государственного и муниципального
имущества» и (или) иными федеральными законами;

8) условия конкурса, формы и сроки их выполнения.».
2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района>> (www.oktregion.ru) и разместить на
(перегребное.рф) в информационно -

тьзованищшрмпыотерной сети «Интернет»).
официальном веб-сайте Администра:
телекоммуникационной сети общего;

3. Настоящее решение всту.
4. Контроль за исполнен»

Г лава сельского поселения Пере:

фициальщ/го опубликования,
за собой.

А.А. Пиндюрин

http://www.oktregion.ru